応募書類表紙
年　　　月　　　日
東北大学
国際集積エレクトロニクス研究開発センター
センター長　殿

	氏名

	所属

東北大学国際集積エレクトロニクス研究開発センター
教員・研究員応募

　東北大学国際集積エレクトロニクス研究開発センター教員・研究員公募に対し、下記の通り応募します。ここに書類を添えて提出いたします。

記

	部門
(応募する部門に○を付けて下さい。)

	研究開発部門

	戦略企画部門

	基盤技術部門

	職種
(応募する職種に○を付けて下さい。)

	教授

	准教授

	助教

	学術研究員

	技術専門職員

	[bookmark: _GoBack]研究開発部門に応募する場合、職務内容から研究開発テーマを記載してください（複数可）